
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛУСУНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛ

АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О/. № (£>/- Сокулук айылы

Айылдык кецешинин 2024-жылга 
иш планын бекитуу женунде

Крупская атындагы айылдык кецешинин 2024-жылга карата иш- 
планын карап чыгып, талкуулап айылдык кецештин XXVIII 
чакырылышынын 1 -сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Крупская атындагы айылдык кецешинин 2024-жылга карата иш планы 
тиркемеге ылайык бекитилсин.

2. Бул токтомдун аткарылышын камсыз кылуу Крупская атындагы 
айылдык кенешинин депутаттык туруктуу комиссияларына жана 
жооптуу катчыга жуктелсун.

Терага Т.Э.Бектемиров



АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛДЫК
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сокулук

Об утверждении плана работ 
айылного кенеша на 2024 год

Рассмотрев и обсудив план работы айыльного кенеша имени 
Крупской на 2024 год, очередная 1 -сессия XXVIII созыва айыльного кенеша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы айыльного кенеша им. Крупской на 2024 год 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
постоянную депутатскую комиссию и ответственного секретаря 
айыльного кенеша им. Крупской.

Председатель Т.Э.Бектемиров


